
31960D0712 – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ  

 

относно прилагането на разпоредбите на Договора във връзка с 

движението на капитали към Алжир и френските отвъдморски 

департаменти 

 
 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКАТА ИКОНОМИЧЕСКА ОБЩНОСТ,  
 

като взе предвид Договора, и по-специално член 227, параграф 2 от него;  
 
като взе предвид предложението на Комисията; 

 
като има предвид, че в съответствие с втора алинея на член 227, параграф 2 на 

Съвета се предоставя да определи условията, при които разпоредбите на 
Договора, различни от тези, определени в първа алинея и по-специално 
разпоредбите, отнасящи се до капитали, трябва да се прилагат за Алжир и за 

френските отвъдморски департаменти; 
 

като има предвид, че на Съвета е представено предложение за Директива 
относно либерализацията на движение на капитали, направено от Комисията в 
съответствие с член 69 от Договора; 

 
като има предвид, че законодателството относно движението на капитали, което 

е в сила в Алжир и във френските отвъдморски департаменти и специалните 
икономически условия в тези територии и необходимостта от тяхното 
икономическо и социално развитие правят целесъобразно прилагането към тези 

зони на разпоредбите на Договора по отношение на капиталите; 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 

 
Членове 67 до 73 от Договора и разпоредбите на член 106 относно движението 

на капитали се прилагат за Алжир и за френските отвъдморски департаменти. 
 

Член 2 

 
 

Решението влиза в сила на 11 май 1960 година. 
 
Съставено в Люксембург на 11 май 1960 година. 

 
За Съвета 

Генерален секретар 
CALMES 

 

Председател 
Eugène SCHAUS  

 


